



Informacja antyfaszystowska:

Identytaryści - 100% rasistowskie!!

W ostatnim czasie również w Wiedniu coraz mocniej dochodzi do głosu nowa prawicowa grupa. Jej członkowie nazywają się Identytarystyczny Ruch Austrii / Identitäre Bewegung Österreich. Grupa rozpowszechnia rasistowskie poglądy i jawnie prezentuje się jako nastawi-ona seksistowsko. Początkowo identytaryści byli aktywni głównie w Internecie, jednak w międzyczasie zaczęli też kolportować nalepki oraz wymalowywać spray'em w mieście hasła.

Ruch „Identitäre” został założony w 2004 r. we Francji jako „Bloc Identitäre”, a jednym z jego działań głównych było propagowanie anty-muzułmańskiego rasizmu. Od roku 2012 zaczęły powstawać podobne grupy w krajach niemieckojęzycznych, które wzorowały się na francuskim „Identitäre”. W kilku województwach Austrii powstały podobne, samodzielnie działające grupy, przy czym najbardziej aktywną jest „Identitäre Bewegung Wien”. Wiedeńska grupa znana jest z tego, że większość jej członków pochodzi ze środowiska neonazistowskiego lub też ma kontakty w prawicowych korporacjach studenckich - „Burschenschaft”.

Ustrój panujący w Austrii pozwala działać im otwarcie i agresywnie. W ostatnim czasie swoimi rasistowskimi zachowaniami zakłócili kilka imprez, m.in. imprezę zorganizowaną przez Caritas na rzecz tolerancji i solidarności, na których próbowali promować także swoją działalność. Każdego dnia na stronach internetowych buntują się przeciw wszystkiemu, co nie odpowiada ich modelowi świata. Swoją niechęć kierują do tych, którzy nie należą do białej rasy i nie są chrześcijaninami, jak również do tych, którzy popierają niekonserwatywny model rodziny. Członkowie grupy Identytarystycznej buntują się przeciw wszystkiemu, co nieaustriackie, jak również przeciw tym, którzy nie popierają nacjonalizmu, patriotyzmu i dyskryminacji. Die Identitäre Świadomie używają zastępczych haseł, aby ukryć swoje prawicowe i rasistowskie poglądy. Grupa używa głównie Facebook, gdzie promuje swoją działalność i idee. Jest to także jeden ze sposobów na pozyskiwanie nowych członków.

Identytaryści Świadomie używają innych pojęć niż te jednoznacznie kojarzone z rasizmem i faszyzmem, by zamaskować swój rasizm i swoją skrajnie prawicową postawę. W ten sposób próbują przyciągnąć do siebie młodych ludzi, pozyskując ich dla swoich pomysłów językiem strachu i atmosferą zagrożenia. Uważają, że w ogóle nie są nastawieni rasistowsko (czyli 0%), lecz w 100% identytarystycznie. Choć wyrażają to innymi słowami, to reprezentują jednak ten sam rasizm, co klasyczna prawica i FPÖ, który w wielu punktach pokrywa się z ideologią (neo)nazistów. Przykład: Nie mówią otwarcie „Obcokrajowcy raus!”, ale argumentują na rzecz ochrony „kultury austriackiej” przed obcokrajowcami. Jest to zatem jasny przejaw rasizmu i dyskryminacji. Ta ich skonstruowana tożsamość, na którą się powołują, opiera się na obrazie białego człowieka wyznania chrześcijańskiego - modelu który musi być chroniony. W ich oczach jest on bowiem zagrożony przez imigrację i rozmywanie się tradycyjnych modeli rodziny (matka w kuchni, ojciec - żywiciel rodziny oraz dzieci). Jednym z najczęściej poruszanych przez nich tematów jest nagonka na tych wszystkich, którzy nie są „austriaccy”, względnie na tych, którzy odrzucają nacjonalizm, patriotyzm i dyskryminację.

Jako swój znak rozpoznawczy identytaryści wykorzystują żółtą literę „lambda” umieszczoną na czarnym tle - płaski trójkąt wpisany w okrąg. Ten znak znajduje się na ich wszystkich naklejkach, w Internecie i wszystkich innych przez nich wydawanych materiałach. Całość uzupełniają rasistowskie, względnie seksistowskie wyrażenia i teksty

Jeśli zauważycie tego typu materiały - zniszczcie je! Nie pomagajcie Identitären poszerzać swoje kręgi! Poszukajcie informacji na ich temat, zanim zostaniecie

Przeciw faszyzmowi, seksizmowi, rasizmowi, patriotyzmowi i wykluczeniu!